Stadt Warstein Der Bürgermeister



Dieplohstraße 1, 59581 Warstein Telefon: 02902 / 81-268

Telefax: 02902 / 81-6268

E-Mail: s.schrage@warstein.de http://www.warstein.de

Datum: 23. Juni 2023

PRESSE-INFO

Neueröffnung in Warstein

David's Mobile Store - Neues Mitglied beim Stadtmarketing Warstein e.V.

Warstein, 23. Juni 2023. Mit mehr als 10 Jahren Erfahrung in der Mobiltelefon-Branche hat David Gökce im März dieses Jahres den Schritt in die Selbstständigkeit gewagt und in der Immobilie an der Hauptstraße 88 in Warstein sein Mobile Store eröffnet.

Mit guter Beratung und viel Erfahrung möchte David Gökce aus Delbrück, seine Kundschaft begeistern. Da seine Eltern früher in Warstein ein Geschäft betrieben haben, ist David Gökce bereits mit den Wünschen der Warsteiner vertraut. In seinem Mobile Store verkauft er Prepaidkarten, Handys, Handy-Versicherungen, Handy-Zubehör, Smartwatches, Handyverträge sowie Internet und Festnetz Verträge für zu Hause. Auch für Handy-Reparaturen kann man bei David im Store vorbeischauen.

Jeroen Tepas, Geschäftsführer des Stadtmarketing Warstein e.V. freut sich über ein neues Mitglied: "David Gökce ist im Juni dem Stadtmarketingverein beigetreten und profitiert ab sofort von den Vorteilen und den Arbeitsgruppen. Für David Gökce war es vor allem wichtig, gemeinsam die Stadt Warstein attraktiver zu gestalten."

Foto: Jeroen Tepas

BU: Neueröffnung David's Mobile Store

Presse-Rückfragen bitte an:

Sabrina Schrage Stadtmarketing

Telefon: 02902/81-268

E-Mail: s.schrage@warstein.de